
Дигитизација и Е-презентација 

Поим за дигитизација. Примена на дигитизација. Е-презентација. Авторски и 

изведувачки права. Алатки за дигитизација: скенирање на слики, резолуција, 

обработка на слики, битмапирани и векторски ориентирани обработувачи на 

слики, програмски пакети за графика, звук, 2Д и 3Д анимација, специјални 

ефекти,  обработка на звук,  изработка на мултимедијални ЦД-а, обработка на 

видео записи, снимање со камера, подготовка на веб-мултимедијални содржини. 
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